野田市告示第１８０号

野田市自転車等駐車対策等に関する条例第１０条第２項の規定に基づき、原動機付

自転車及び自転車の処分について、次のとおり告示する。

令和６年７月２６日

野田市長 鈴 木 有

１．処分の根拠 自転車の安全利用の促進及び自転車等の駐車対策の総合的推進に

関する法律第６条第３項及び野田市自転車等駐車対策等に関する

条例第１０条第２項

２．処分対象自転車等 別紙のとおり２７台

３．処分対象自転車等保管場所 野田市清水２４６番地の１

４．処分年月日 令和６年９月７日

５．連絡先 野田市 市民生活部

市民生活課 交通指導係

０４－７１９９－４８９８（直通）

川間駅 1台
番号 防犯登録番号 型 色 メーカー 程度 車体番号

1 川き5-1 ㋱087133 実 薄紫色 不明 古 FJT7C12777

梅郷駅 1台
番号 防犯登録番号 型 色 メーカー 程度 車体番号

1 うに5-2 ㋛273586 実 ブラック 不明 古 GG0I72928

清水公園駅 1台
番号 防犯登録番号 型 色 メーカー 程度 車体番号

1 清に5-1 ㋙242053 実 水色 不明 古 SNUI01116

愛宕駅（長期） 2台

番号 防犯登録番号 型 色 メーカー 程度 車体番号
1 あ長赤5-1 不明 実 シルバー 不明 古 TB90F939
2 あ長白5-2 不明 ミニ車 ホワイト 不明 古 G210113125

七光台駅（長期） 16台

番号 防犯登録番号 型 色 メーカー 程度 車体番号
1 な長白5-1 不明 実 エンジ 不明 古 A22AA36182
2 な長白5-2 ㋟208121 実 シルバー 不明 古 GG1K41865
3 な長白5-3 ㋟208034 実 グリーン 不明 古 STTLF05807
4 な長白5-4 ㋨14×902 実 グリーン 不明 古 SOH035076
5 な長白5-5 不明 実 ブラック 不明 古 S9WB02334
6 な長白5-6 ㋞267263 実 ムラサキ 不明 古 SVL050033
7 な長白5-7 埼玉県警察2014　4431447 実 ホワイト 不明 古 A14AD87188
8 な長白5-8 埼玉県警察2023　23345443-5 実 ホワイト 不明 古 F190785083
9 な長白5-9 ㋖249066 実 シルバー 不明 古 SNSJ02566
10 な長白5-10 不明 実 ホワイト 不明 古 V220411174
11 な長白5-11 ㋠225493 実 ホワイト 不明 古 SWGO12610
12 な長白5-12 不明 実 ホワイト 不明 古 S3J14917
13 な長白5-13 ㋗297204 実 ブラウン 不明 古 SNUC00700
14 な長白5-14 ㋔242398 実 ブラウン 不明 古 SNSL01723
15 な長白5-15 不明 実 シルバー 不明 古 S8WI02688
16 な長白5-16 ㋑2543×0 実 ブルー 不明 古 SSE039457

関宿中央ターミナル（長期） 6台

番号 防犯登録番号 型 色 メーカー 程度 車体番号
1 せ長白5-1 不明 実 イエロー 不明 古 K632348
2 せ長白5-2 不明 実 ブラック 不明 古 V211016424
3 せ長白5-3 埼玉県警察2008　8453277 実 シルバー 不明 古 KA81834
4 せ長白5-4 不明 実 グリーン 不明 古 Y63313
5 せ長白5-5 不明 実 ブラウン 不明 古 F110912006
6 せ長白5-6 不明 実 ムラサキ 不明 古 G111120905

処分リスト

令和６年５月　撤去
令和6年5月22日(水)

令和6年5月30日(木)

令和6年5月28日(火)

令和6年5月24日(金)

令和6年5月24日(金)

令和6年5月24日(金)